
17/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/e-SIC/Downloads/Homologacao_105090.html 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 
 

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

 
Registro de Preços Eletrônico nº P.E 007/2019

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição: Desincrustante para material cirúrgico instrumentais, vidrarias, equipamentos, liquido alcalino. Detergente líquido com capacidade
própria para previamente remover incrustações em material e utensílios laboratoriais. Pela ação conjunta de seus componentes

Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 247,8400
Valor Final: 97,0000
Valor Total: 11.640,0000
Situação: Homologado em 17/04/2019 11:29:35 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Irmãos Anjos Ltda. - me

Marca: Letah

Item: 0002
Descrição: Hipoclorito de sódio a 1% - Bombona c/ 5lts.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 35,0200
Valor Final: 17,0000
Valor Total: 4.080,0000
Situação: Homologado em 17/04/2019 11:29:39 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Irmãos Anjos Ltda. - me

Marca: Pratt

Item: 0003
Descrição: Detergente alvejante e removedor de manchas para lajota e azulejo cap. 5 lts.
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 145,3400
Valor Final: 85,5000
Valor Total: 8.208,0000
Situação: Homologado em 17/04/2019 11:29:41 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Irmãos Anjos Ltda. - me

Marca: START

Item: 0004
Descrição: Detergente a base de ácido paracetico a 2% para ampla aspecto de reação de bactérias grais positiva e negativa – Bombona 5 lts
Quantidade: 192
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 211,8900
Valor Final: 202,0000
Valor Total: 38.784,0000
Situação: Homologado em 17/04/2019 11:29:44 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Irmãos Anjos Ltda. - me

Marca: GALENO

Item: 0005
Descrição: Removedor de ferrugem contendo ácido orgânico e ácidos minerais e inibidores de corrosão – embalagem com 20 lts
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 293,2000
Valor Final: 180,0000
Valor Total: 17.280,0000
Situação: Homologado em 17/04/2019 11:29:48 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Irmãos Anjos Ltda. - me

Marca: CANDALL

Item: 0006
Descrição: Aromatizante para central de ar, embalagem 5 lts
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 177,2200
Valor Final: 115,0000



17/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/e-SIC/Downloads/Homologacao_105090.html 2/2

 
Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)

Valor Total: 11.040,0000
Situação: Homologado em 17/04/2019 11:29:51 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Irmãos Anjos Ltda. - me

Marca: IGUATEMI

 
 
 
 
 


		2019-04-17T11:28:25-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204




